UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (PPgCC)

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES NO CURSO DE MESTRADO

EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO PPGCC DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE, CAMPUS SEDE – ANO LETIVO 2021

EDITAL PROPEG NO 17/2020

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da

Universidade Federal do Acre torna público a Lista Final dos Inscritos no processo seletivo para

admissão no curso de Mestrado em Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre,

Campus Sede – Ano Letivo 2021.

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

ANDRÉ ALFONSO PEIXOTO AMPLA CONCORRÊNCIA

BRUNO MOREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

CHRISTIAN PEREIRA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA

EDUARDO PINHEIRO JÚNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA

GERDER COSTA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO PEDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

KERSSE JOHNATAN SOUZA CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA

LEANDRO FERRAREZI VALIANTE AMPLA CONCORRÊNCIA

LEVI DE OLIVEIRA CACAU AMPLA CONCORRÊNCIA

LUCIANO EUADI ZENI AMPLA CONCORRÊNCIA

MARLON DA SILVA ROGÉRIO AMPLA CONCORRÊNCIA

MAURICIO MESQUITA CUNHA AMPLA CONCORRÊNCIA

NEY PINHEIRO SALES DOS REIS AMPLA CONCORRÊNCIA

RODRIGO SILVA SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA

RÔMULO DAMASCLIN CHAVES DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Comissão de Seleção do PPGCC – Campus Sede

Rio Branco, 04 de janeiro de 2021

ROOSEVELT DE ALMEIDA JUSTO AMPLA CONCORRÊNCIA

SILAS DA SILVA GONÇALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

THUANNE DA SILVA PAIXÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

VANDER MAGALHÃES NICÁCIO AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO MOTIVO

BLAUNER DANTAS Item 5.9, 5.3, 5.4 e 5.6 do edital

BRUNO LOPES DA SILVA Item 5.9 do edital

CAROLINE GARCIA Item 5.9 do edital

ELTON FARIAS DE SOUZA Item 5.9 do edital

ITAMAR DA SILVA MAGALHÃES Item 5.9 do edital

LUIS FELIPE DE MELO Item 5.9 do edital

MAGDIEL MENDES Item 5.9 do edital

MAGNUM BONFIM DE CARVALHO Item 5.9, 5.4, 5.5 e 5.6 do edital

MARCELO MAIA GOMES FLORENTINO Item 5.9, 5.4, 5.5 e 5.6 do edital

NEMEZIO GONDIM Item 5.9

PEDRO MARTINS Item 5.9

RAFAEL GOMES GARRAFIEL Item 5.9

RAQUEL SAMPAIO Item 5.9

RODRIGO HENNING DA CRUZ RODRIGUES Item 5.9

VALÉRIA MOIZÉIS DE FRANÇA Item 5.9

VITOR HUGO DA SILVA LIMA Item 5.9

WILLIAN RAMON BARBOSA BESSA Item 5.9, 5.4, 5.5 e 5.6 do edital